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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48417201L

2. Data e Regjistrimit 17/10/2024
3. Emri i Subjektit CENTER FOR SIGHT ''KUKËS''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjia nr 6, Rruga Sul Elezi, Pasuria nr 
34/52-N4, ZK 2315, Volumi 34, fq 137 
4.940.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime okulistike, konsulta oftalmologjike, diagnostikime 

te patologjive oftalmike, patologjite korneale dhe glaukoma, 
patologjite retinale, neuro-oftalmologjike, shkolitje retine, 
patologji te oftalmologjise pediatrike, okuloplastike etj. 
Ekzaminime dhe trajtime te anomalive rektraktive, korrigjim 
me syze dhe laser, lente kontakti, injeksione intravitreale, 
dhe injeksione peri/retrobulbare. Ekzaminime imazherike, 
biomikroskopia dhe autorefraktometria, topografia korneale, 
mikroperimetria,tomografia retinale, eko etj. Nderhyrje 
kirurgjikale me anestezi per trajtimin e katarakteve, 
pterygiumit dhe chalasion ose me anestezi gjenerale per 
trajtimin e obstruksioneve te duktusit nazolakriminal. Hapje 
te klinikave oftalmologjike dhe laboratoreve optike. 
Sherbime te tjera mjekesore, ekzaminime dhe nderhyrje 
kirurgjikale. Import-eksport dhe shit-blerje te te gjitha 
llojeve te pajisjeve mjekesore dhe elektromjekesore ne 
fushen e mjekesise. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem mjekesore, farmaceutike, 
medikamente dhe barna te ndryshme mjekesore, materialeve 
te mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem, 
aparateve mjekesore. Hapja dhe ushtrim i aktivitetit farmaci 
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dhe depo mjekesore per furnizimin e tyre. Hapja dhe ushtrim 
i aktivitetit per laboratore biokimike. Veprimtaria do te 
kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Neurologji, 
Gastroenterologji, Laborator, Kardiologji, ORL, 
Dermatologji, Endokrinologji, si dhe specialitete te tjera. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo 
aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te 
nevojshme per permbushjen e objektivit kryesor, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.
Valentina Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2024                Deri: 14/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnuTaneja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.976.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValentinaKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.235.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DafinaRexhbeçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.729.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INDIAN OPTICAL CENTER "KUKËS"
E-Mail: info@mdconsulting.al  
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Telefon: 0676038924  
Të Tjera: Kapitali themeltar eshte 50,000 € i konvertuar me 
kursin e Bankes se Shqiperise i dates 15.10.2024 i cili eshte 
98.80. Vlera e konvertuar ne leke e kapitalit eshte 4,940,000 
Leke.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-371710-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D9D275-CAA2-4D26-B067-60D8D91263CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E644E4EC-3AE7-441D-BACD-B2A64266C049

